2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2022

	№
	555-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений
Правительства Кировской области от 16.07.2020 № 387-П
и от 09.03.2021 № 110-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1.  От 16.07.2020 № 387-П «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов, входящих в состав городских поселений, городских и муниципальных округов Кировской области, и перечня сельских агломераций, расположенных на территории Кировской области».
1.2.  От 09.03.2021 № 110-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.07.2020 № 387-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов